
星取表 2016/10/13

壮年（４０）
試 前 当 勝 得 失 得 順

合 勝 分 負 不 不 失

数 負 負 点 点 点 差 位

○ ○ ○ ● ○ 5 4 1 12121212 29 4 25 2222
- - 6 - 0 - - 3 - 0 7 - 1 2 - 3 11 - 0

● ● ○ ○ ● 5 2 3 6666 10 11 -1 6666
- 1 - 5 - - 0 - 2 ４ - ０ 3 - 1 2 - 3 -

○ ● ○ ○ ○ 5 4 1 12121212 16 5 11 2222
- 5 - 1 - 1 - 2 3 - 2 5 - 0 2 - 0 - -

当
● ● ○ ○ ○ 5 3 2 9999 16 9 7 5555

0 - 6 - - 1 - 3 4 - 0 3 - 0 - - 8 - 0

○ ○ ● △ ○ 5 3 1 1 10101010 13 4 9 4444
- - 2 - 1 3 - 1 0 - 1 - - 1 - 1 7 - 0

当
○ ● ● ○ 4 2 2 6666 5 7 -2 6666

- 2 - 0 2 - 3 0 - 4 1 - 0 - - - -

● ● ● ● ○ 5 1 4 3333 10 15 -5 8888
0 - 3 ０ - ４ 0 - 5 0 - 3 - - - - 10 - 0

● ● ● ● 4 4 2 15 -13 9999
1 - 7 1 - 3 0 - 2 - - - - 0 - 3 -

○ ○ △ ○ ○ 5 4 1 13131313 19 5 14 1111
3 - 2 3 - 2 - - 1 - 1 - - 3 - 0 9 - 0

● ● ● ● ● 5 5 45 -45 9999
0 - 11 - - 0 - 8 0 - 7 - 0 - 10 - 0 - 9

(注)記録については、右上半分側に記入することで、左下半分に反転転写され、集計欄に合計が自動集計されます。
　　　得点記入の際、注意ください。　　○…勝、△…引分け、●…負

(注)右記不戦敗の種類についてのみ、該当チーム
　　　の該当欄中段左端に(前・当)を記入。 前 ● ・・・前日までに申し出た不戦敗 当 ● ・・・当日の不戦敗

勝点(－１、－３)は自動集計されます。 0 - 4 ＝前不負 0 - 4 ＝当不負
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 壮年（O-40）得点者 2016/10/13

例 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
4/1 4/22 5/15 5/29 6/26 7/3

(例)ＦＣ郷土 府中太郎 3
1 府ロクサミット 赤川　充彦 1 1
2 四谷ＦＦＣ 青木　和也 1 1
3 四谷ＦＦＣ 村井　宣夫 1 1 2
4 ＦＣ本宿 小島　歩 2 3 1 6
5 ＦＣ本宿 田中　直樹 1 1 2 4
6 シルバースター 鈴木　太志 4 4
7 シルバースター 蔦野 新一 3 1 1 2 7
8 シルバースター 横川　勝也 2 2
9 シルバースター 沼山　高徳 1 2 1 4

10 シルバースター 今井　健一 1 1
11 フェニックスユナイテッド 鞁島　三郎 1 4 5
12 フェニックスユナイテッド 杉浦　雄太 2 1 3
13 プレスト 須崎　悦雄 1 2 1 4
14 プレスト 上松　正知 1 1 1 3
15 府中東ニアーズ40 奥原　修 4 2 6
16 府中東ニアーズ40 山本　大輔 1 1 1 3
17 府中東ニアーズ40 網谷　大二郎 1 1
18 府中東ニアーズ40 石原　洋 1 1
19 ＦＣ本宿 内藤　大輔 2 2 4
20 ＦＣ本宿 青木　雄介 1 1
21 シルバースター 芹沢　宏一 1 1
22 プレスト 武内　泰志 1 1
23 プレスト 紙山　周三 1 1 2
24 プレスト 清水　美尊 1 1
25 プレスト 朝倉　太郎 1 1
26 FC南４０ 瀬戸　一郎 1 1 2
27 四谷ＦＦＣ 山元　知之 1 1 2
28 四谷ＦＦＣ 田木  倫道 1 1
29 シルバースター 石黒　大一朗 2 3 3 8
30 シルバースター 北嶋　雅一 2 2
31 ＦＣ本宿 向山　星剛 1 1
32 ＦＣ本宿 上村　周一郎 1 1
33 ＦＣ本宿 山田　修平 1 1
34 四谷ＦＦＣ 長井　秀和 1 1
35 四谷ＦＦＣ 加藤　慎 2 2
36 四谷ＦＦＣ 酒井　健 1 1
37 府中東ニアーズ40 奥原　修 1 1
38 プレスト 大熊　晃 1 2 3
39 プレスト 中村　正人 1 1
40 府ロクサミット 箕輪　是英 1 1
41 府ロクサミット 佐野　勝美 1 2 3
42 府中東ニアーズ40 作永　博貴 1 1
43 フェニックスユナイテッド 渡辺　義幸 1 1
44 フェニックスユナイテッド 岩下 悟 2 2
45 パウゼSC 吉崎　明人 5 5
46 パウゼSC 村澤　正勝 1 1
47 パウゼSC 井下　万也 1 1
48 パウゼSC 折山　英二 1 1
49 パウゼSC 北邑　真一郎 1 1
50 パウゼSC 渡邊　勉 1 1
51 ＦＣ本宿 八木　達也 1 1
52 0
53 0
54 0
55 0
56 0
57 0
58 0
59 0
60 0
61 0
62 0
63 0
64 0
65 0
66 0
67 0
68 0
69 0
70 0
71 0
72 0
73 0
74 0
75 0
76 0
77 0
78 0
79 0
80 0
81 0
82 0
83 0
84 0

No. チーム名 得点者 合計



 壮年(O-40)ベストプレイヤー 2016/10/13

例 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
4/1 4/22 5/15 5/29 6/26 7/3

(例)ＦＣ郷土 府中太郎 1
1 府ロクサミット 赤川　充彦 1 1
2 府ロクサミット 鈴木　尚宏 1 1 2
3 府中東ニアーズ40 冨田　朗久 1 1
4 府中東ニアーズ40 山本　大輔 1 1 2
5 四谷ＦＦＣ 山元　知之 1 1 2
6 四谷ＦＦＣ 村井　宣夫 1 1 2
7 ＦＣ本宿 中野　義達 1 1
8 ＦＣ本宿 小島　歩 1 1 2
9 ＦＣ本宿 田中　直樹 1 1 2

10 シルバースター 高橋　義基 1 1
11 シルバースター 蔦野 新一 1 1 2
12 _3FCアダルト 廖　鳴志 1 1 2
13 _3FCアダルト 中村　公俊 1 1
14 _3FCアダルト 古賀　達己 1 1
15 フェニックスユナイテッド 廣澤　信彦 1 1 2
16 フェニックスユナイテッド 鞁島　三郎 1 1 1 3
17 フェニックスユナイテッド 加藤　嘉満 1 1
19 パウゼSC 吉崎　明人 1 1 1 1 4
20 パウゼSC 北邑　真一郎 1 1 2
21 プレスト 紙山　周三 1 1
22 プレスト 上松　正知 1 1 2
23 FC南４０ 森　淳 1 1 2
24 FC南４０ 塚田　浩二郎 1 1 2
25 府中東ニアーズ40 奥原　修 1 1 2
26 府中東ニアーズ40 田中　英夫 1 1 2
27 _3FCアダルト 杢谷　一幸 1 1
28 _3FCアダルト 石塚　広幸 1 1
29 ＦＣ本宿 向山　星剛 1 1
30 ＦＣ本宿 八木　達也 1 1 2
31 シルバースター 沼山　高徳 1 1 2
32 シルバースター 石黒　大一朗 1 1 1 1 4
33 プレスト 岡田　俊介 1 1 1 3
34 プレスト 大熊　晃 1 1
35 パウゼSC 鈴木　俊也 1 1 2
36 四谷ＦＦＣ 荒谷　圭介 1 1
37 FC南４０ 遠藤　功 1 1 1 3
38 FC南４０ 瀬戸　一郎 1 1
39 FC南４０ 土屋　力 1 1
40 ＦＣ本宿 山田　修平 1 1
41 ＦＣ本宿 鯉沼　健次 1 1
42 _3FCアダルト 小林　明雄 1 1
43 _3FCアダルト 南里　勉 1 1
44 四谷ＦＦＣ 田木  倫道 1 1
45 四谷ＦＦＣ 会田　浩 1 1 2
46 パウゼSC 折山　英二 1 1
47 パウゼSC 山口健一郎 1 1
48 府中東ニアーズ40 山内　尚彦 1 1
49 府中東ニアーズ40 網谷　大二郎 1 1 2
50 プレスト 須崎　悦雄 1 1 2
51 府ロクサミット 佐野　勝美 1 1 2
52 府中東ニアーズ40 西川　純 1 1
53 府ロクサミット 山口　耕作 1 1
54 府ロクサミット 箕輪　是英 1 1
55 四谷ＦＦＣ 酒井　健 1 1
56 四谷ＦＦＣ 青木　和也 1 1
57 FC南４０ 藤原　和 1 1 2
58 フェニックスユナイテッド 渡辺　義幸 1 1
59 _3FCアダルト 明石　寛 1 1
60 _3FCアダルト 中村　公俊 1 1
61 シルバースター 木原　瑞士 1 1
62 シルバースター 横川　勝也 1 1
54 パウゼSC 河井　俊明 1 1
55 _3FCアダルト 岩波　克己 1 1
56 プレスト 望月　厚志 1 1
57 四谷ＦＦＣ 増山　雄三郎 1 1
58 ＦＣ本宿 工　　信彦 1 1
59 0
60 0
61 0
62 0

0
0
0
0
0
0

63 0
64 0

0
0

65 0
0
0

65 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

No. チーム名 優秀選手 合計


